decimo octavo die Octobris, anno regni fui quar-

to decimo, quas iidem Major 8c Communitas, ac

Cives civit* London hie in cur' proferunt, omnia
& fingula privileg*, libertat', franc', quieranc*,

immunitat', 6c liberas confuetud' quaecunque,

quae praediet' Major 6c Communitas, ac Cives

civit' London praed', vel praedecefibr' fui, per

nomen Majoris 6c Communitat', ac Civium civit*

London, leu per nomen Majoris 6c Aldermann*
Civium 6c Communitat' London, feu per nomen
Majoris 8c Civium civit' London, feu per nomen
Majoris 8c Communitat' civit' London, feu per
nomen Civium civit* London, feu per nomen
Baron* London, feu per nomen Baron' civit*

London, feu per aliquod al' nomen quodcunque,
ratione feu vigore literar' patent', chartar', feu

confirmac', in eifdem literis patent' dicti nuper
Regis Caroli primi mentionat', vel ufu vel prae-

fcriptione, aut alio legal' modo aliquo tempore,
vel aliquibus temporibus ante tunc habuiffent,

feu rationabiliter ufi fuiffent, aut exercuiffent, rat"

habend' 8c grata, ac pro fe, haeredibus, 8c fuc-

cefforibus fuis acceptavit 8c approbavit, ac ea
omnia 6c fingula praefat' Majori 6c Communitat',
ac Civibus civit' London, 6c eor' fucceffor', per
eafdem literas fuas patent* ratificavit 6c confirma-
vit, prout per literas patent' ill' (int' alia) plenius

liquet 6c apparet. Quodque praed' Domin' Rex
nunc per literas fuas patent' fub magno figillo

fuo Angl' figillat', geren' dat' apud Weftm' praed*

vicefimo
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vicefimo quarto die Junii, anno regni fui decimo torn' omnium brevium, bill', & precept' Do-
quinto, quas iidem Major & Communitas, ac min' Regis, pro adminiftracione & execut' Juftic'

Cives civit' London hie in cur' proferunt pro ipfo infra civic* predict*, & com' ejufdem civic' exe-

Rege, haeredibus & fuccefforibus fuis, ratificavit quend', faciend', qua; ad officium Vicecom' fa-

& confirmavit Major' & Communicat', ac Civi- ciend' pertinent, ac ad faciend' & exequend*

bus civic" London, & fucceffor' fuis, omnia & omnia & fingula alia infra civit' predict' & com*
fingula jurifdiction', auchoritac', privileg', liber- ejufdem civic', qua; ad ofRcium Vicecem' faciend'

tat', franch', quiecanc', immunitac', & confuecud' percinent, ac ut Vicecom' com' Midd' pro eo-

quascunque, qua; prefac' Major & Communicas,

ac Cives civic' London, vel predeceffor' fui, per

nomen Major' & Communirac', ac Civium civic'

London, feu per nomen Majoris, Aldermannor',

Civium & Communitat' London, feu per nomen

dem com' defervitur', ac omnia brevia, bill', &
precept' Domin' Regis infra com' Midd' pre-
dict', pro adminiftracione & executione jufticise

ibidem exequend', & recorn' inde faciend', qua;

ad officium Vicecom' faciend' pertinen'; dicunc,

Majoris & Civium civic' London, feu per nomen quod dictus Dominus Rex nunc ipfos Majorem &
Major' & Communic' civit' London, feu per Communitat', ac Cives civitat' London, occafio-

nomen Civium civic' London, feu per nomen Ba- ne inde impetere feu occafionare non debet, quia

ron' London, feu per nomen Baron' civitat' Lon- dicunt, quod predict' civit' London eft, & a

don, feu per aliquod aF nomen quodcunque, ra- tempore cujus contrar' memoria homin' non exift',

tione vel vigore literar' pacenc', chartar', feu fuic antiqua civitas & anciqu' comic' de fe, quod-

confirmac' in eifdem liceris pacent' dicti Domin' que pred' com' Midd' per totum tempus pred'
fuit & eft antiquus comit', quodque cives ejuf-

dem civic' func, & a pred' cempore cujus con-

crar' memor' homin' non exift', fuer' un' Corpus
corporac' & politic', tarn per nomen Major' &
Communitat' ac Civium civit' London, quam per

nomen Civium London ; quodque Domin' Jo-

Regis nunc premencionac*, vel alicujus, feu ali-

quor' ufus, vel ufu prefcription* vel prefcriptio-

num, feu al' legali modo quocunque, aliquo

cempore, vel aliquibus temporibus ante tunc ha-

buiffent, feu rationabilit' ufi fuifTent, feu exer-

cuiffent, habend', tenend', gaudend', & exer-

cend' omnia & fingula premifs' predict' eifdem hannes quondam Rex AngP, per literas fuas pa

Majori & Communitat', ac Civibus civic' Lon- cent' fub magno figillo fuo AngP figillac', geren'

don predict', & fuccefforibus fuis in perpetuum, dac' apud bonam villam fuper Tokam quinto die

adeo plene, libere, & integre, ac in tarn amplis Julii, anno regni fui primo, quas iidem Major

modo & forma, prouc in eifdem literis patent' & Communitas, & Cives civitat' London hie in

fuperius mentionat' fore data five conceffa, aut cur' proferunt, conceffic civibus London* pred',

alic' ufu, prefcription', vel al' legali modo, feu Vicecomit' London & de Midd' cum omnibus

jure quocunque ante tunc refpective habit', ob- rebus & confuetudinibus, qua; pertinebant ad

tent', five gavifa fuiffent, ac fi feparatim, fingu- pred' Vicecom' infra civit' & extra, per terras &
latim, & nominatim in & per dictas liceras pa- per aquas, habend' & tenend' eis in perpetuum.

tent' ipfius Domin' Regis nunc exprefs' nominat', Et preterea idem Domin' Rex Johannes, per li-

declarat', concefs' & manifefta effent & fuiffent, teras fuas patent' pred' conceflk eifdem civibus

prouc per eafdem liceras patent* (inter alia) plenius London, quod ipfi de feipfis facerent Vicecom*

apparet. Eteo warranto iidem Major & Commu- quofcunque voluerint, & amoverent quando vo-

nitat', ac Cives civitat' London, per tempus in luerint, prout per eafdem literas patent' (inter alia)

informatione predicta fuperius fpecific' ufi fuer', plenius apparet. Quodque in Magna Charca de

& adhuc ucunc', ac clamanc habere & uci, liber-

tat', privileg', & franch', fore de feipfis unum
corpus corporat' & politic' in re, facto, & no-

mine, per nomen Majoris & Communicat', ac

Civium civicat' London, ac per idem nomen pla-

citare & implacitari, refpondere ac refponderi, Et iidem Major & Communitas, ac Cives civit'

>ene licuit 8c licet: Abfque hoc, quod London ulterius dicunt, quod idem Domin' Rex

libertatibus AngP, in parliament' Domin' Henri-

ci quondam Regis AngP tertii, apud Weftm' in

com' Midd* anno regni fui nono tent', edit', &
provis', continet*, quod civit' London habeat

omnes libertat' fuas anciquas, & confuetud' fuas.

prouc eis bene

iidem Major & Communitas, ac Cives civitat'

London, de libertat', privileg' & franch' ill' fu-

per dictum Domin 1 Regem nunc, per tempus

pred' in informatione pred' fuperius fpecific,

ufurpaver' feu ufurpant, prout per information'

Henricus tertius, per literas fuas patent' fub

magno figillo fuo AngP figillat*, geren' dat'

apud Weftm' pred' decimo octavo die Februarii,

anno regni fui undecimo, quas iidem Major &
Communitas, ac Cives civit' London hie in cur'

ill' pro dicto Domin' Rege nunc fuperius fuppo- proferunt, confirmavit Civibus London Vicecom*

London & de Midd' cum omnibus rebus &
confuetudinib', quae pertineb' ad pred' Vicecom'

infra civitat* & extra, per terras & per aquas,

prout per eafdem literas patent' (int' al') plenius

apparet. Quodque Domin' Edwardus quondam
Rex AngP tertius, in parliament' fuo apud Weftm'

in com' Midd', anno regni fui primo tent', per

quandam chartam fuam de affenfu Prelator',

Comic', Baron', ac totius Communitat' regni fui

in eodem parliamento fuo apud Weftm' pred'

convocat' exiften', ac authoritate ejufdem parlia-

menti, confirmavit tunc Civibus civic* London

pred* libertat* fubfequen', int? al', habendi fibi

& fuccefforibus fuis in perpecuum, imprimis re-

nicur. Qua; omnia & fingula iidem Major ac

Communitas, ac Cives civitat' London parat' funt

verificare ; unde petunt judicium, & quod liber-

tat', privileg', & franch' ill' eis & fuccefforibus

fuis in perpetuum deinceps allocent' & adjudi-

cenf, &quod ipfi, quoad premifs' ill' ab hac

cur' dimittant', &c. Ec iidem Major & Com-
municas, ac Cives civit' London, quoad liber-

tac', privileg' & franch fequen', viz. ipfos ha-

bere Vicecom' civit' & com' civit' London, &
Vicecom' Mid-1', & nominare & eligere ex fe-

ipfis duas perfonas fore Vicecom' civic predict',

& com' ejufdem civit' & Vicecom' Midd' ac

ill' fie nominat' & elect' preficere & conftituere

Vicecom' civic predict' *& com' ejufdena civit', cicando, quod cum in magna Charta de libertat*

& Vicecom' Midd', ac ut Vicecom' civit' pre- Ang' contineat', quod civitas London habeat

diet', & com' ejufdem civic', ad execut' & re- omnes libercac* fuas antiquas 6c confuetud* fuas

;
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& quod iidem Cives tempore confection' di&ae

charts, ac temporibus fancti Edwardi Regis &
Confefforis, & Willielmi Conqueftor' & al' pro-

genitor' dicti Regis Edwardi tertii, diverfas liber-

tat' & confuetud', tarn per chartas ipfor' progeni-

tor' fuor', quam fine chartis ex antiqua confue-

tud* habuiffent, voluit & conceflit idem Rex Ed-

wardus tertius pro fe & haeredibus fuis per char-

tarn ill', authoritat' praed', quod iidem Cives ha-

berent libertat' fuas fecund' formam Magn' Chartas

fupradict' ; & quod pro aliqua perfonal' tranfgr',

vel judicio perfonal' alicujus miniftri ejufdem ci-

vit', non caperet' libertas civit' ill' in manu ejufd'

Reg' Edwardi tertii, vel haered' fuor', fed hujuf-

modi minifter, prout qualitas tranfgr' requirerer,

puniretur, prout per eandem chartam geren' dat'

apud Weftm' praed' fexto die Martii, anno regni

dicti Regis Edwardi tertii primo fupradicV, fub

magno figillo fuo Angl' figillat', hie in cur' pro-

lat' (int' alia) plenius apparet. Et iidem Major

& Communitas, ac Cives civit' London ulterius

dicunt, quod ad inftant' & requifition' Commu-
nitat' regni Angl' in parliamento Domin' Richar-

di nuper Regis Angl' fecundi poft Conqueftum,

apud Weftm' praed' anno regni fui feptimo tent',

affemblat' pro majore quiet' & pace inter ligeos

ejufdem nuper Regis fovend', & pro bono pub-

lico, omnes confuetud', libertat', privileg', &
franch' civit' praed', tunc civibus civitat' illius &
eor' fuccefforibus, licet ufi non fuerint, vel abufi

fuerint eifdem, authoritat' ejufdem parliament'

ratificat' & confirmat' fuer'. Quodque Dominus
Henricus nuper Rex Angl' fextus, per literas fuas